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Darłowo, dnia 29 stycznia 2015 roku 
 
 
BR.0002.1.2015 
 
 

Protokół Nr IV/2015 
z IV Sesji (nadzwyczajnej) VII kadencji Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 
pod przewodnictwem 

Pana Grzegorza Hejno – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 
 
 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1000, a zakończył o godzinie 1024. 
 
Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 14 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Pan Edmund Surdel – Radny Rady Gminy Darłowo nieobecny, usprawiedliwiony. 
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu IV sesji VII kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 29 stycznia 2015 
roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W sesji udział wzięli również Sołtysi Sołectw Gminy Darłowo. 
Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Radosław Głażewski – Wójt Gminy Darłowo; 
Pan Włodzimierz Błaszczak – Zastępca Wójta Gminy Darłowo 
Pan Artur Madeła – Radca Prawny  
Pan Szymon Krawczuk – Radny Rady Powiatu w Sławnie.  
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu./  
 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do powołania 
sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
Na Sekretarza obrad powołano Radnego Pana Michała Górskiego.  
W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, głosując większością: 
13 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
1 głos wstrzymujący. 
 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską. 

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował obecnych 

na sesji, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Darłowo. Ponadto Pan Przewodniczący poinformował, że art. 20 ust 3 
cytowanej ustawy obliguje Przewodniczącego Rady do obowiązku zwołania sesji na dzień 
przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Wniosek Wójta Gminy Darłowo                   



Strona 2 z 4 
 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej został złożony w dniu 28 stycznia 2015 roku w Referacie 
Samorządowym – Biurze Rady Gminy. Wobec powyższego sesja została zwołana zgodnie                 
z obowiązującymi przepisami prawa.  
/wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 

 
 
 

Ad. 2. 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 

ustalenia porządku obrad, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wszyscy Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym że jest to sesja 
zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym warunkiem 
dokonania zmiany w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy na tę 
zmianę. Następnie Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt 
chciałby złożyć wniosek o zmianę porządku obrad sesji? 

Wniosku nikt nie zgłosił.  
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad.  
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

Druk Nr 1/2015IV 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

Druk Nr 2/2015IV  
5. Zamknięcie, zakończenie obrad.  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie porządek 
obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując: 
14 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 
Na podstawie wyników głosowania Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo oznajmił, że porządek obrad został przyjęty.  
Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
 
 
Ad. 3. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa.  
Druk Nr 1/2015IV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu/ 

Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                 
z uzasadnieniem. Ponadto pan Wójt powiedział, że ta sprawa była już badana zarówno przez 
Wojewodę jak i przez Sąd Administracyjny. 

Pan Artur Madeła radca Prawny powiedział, że Pan Wójt poprawnie się wypowiedział.  
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Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Mirosławowi Gałuszkiewiczowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Rady Gminy Darłowo w celu 
przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Rady Gminy Darłowo powiedział, że 
opinia Komisji jest pozytywna, przy czym głosowało pięciu członków komisji 5 głosami za,     
0 głosami przeciw i 0 głosami wstrzymującymi. Jeden członek komisji był nieobecny.  

 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
12 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
2 głosami wstrzymującymi, 
podjęła uchwałę w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 
/Uchwała Nr IV.24.2015 Rady Gminy Darłowo w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
 
Ad. 4. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa i zmiany 
uchwały. Druk Nr 2/2015IV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa i zmiany uchwały 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 

Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                 
z uzasadnieniem.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 

Mirosławowi Gałuszkiewiczowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Rady Gminy Darłowo w celu 
przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Rady Gminy Darłowo powiedział, że 
opinia Komisji jest pozytywna, przy czym głosowało pięciu członków komisji 5 głosami za,     
0 głosami przeciw i 0 głosami wstrzymującymi. Jeden członek komisji był nieobecny.  

 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
12 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
2 głosami wstrzymującymi, 
podjęła uchwałę w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 
/Uchwała Nr IV.25.2015 Rady Gminy Darłowo w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa i zmiany 
uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
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Ad.5.    
 
Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad IV Sesji VII kadencji Rady 

Gminy Darłowo – Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął 
obrady o godzinie 1024 w dniu 29 stycznia 2015 roku. 
/Dokładny przebieg sesji znajduje się w stenogramie sesji. 
Na stenogram sesji składa się jeden plik zapisany na płycie DVD. 

 
        Obradom przewodniczył: 

            Przewodniczący 
        Rady Gminy Darłowo 

Sekretarz obrad:  
Radny Rady Gminy Darłowo                                                                 Grzegorz Hejno 
 
Michał Górski  
 
 
Protokół sporządziła: 
Iwona Kowalska 
Kierownik Referatu Samorządowego 
– Biura Rady Gminy  
 


